第３号様式（第６条関係）

個 人 情 報 管 理 体 制 報 告 書

（紙管理用）

新宿区長 あて

令和   年   月   日

所在地又は住所

法 人 名                電話   （    ）

代表者の職・氏名

 私（当社、当団体）は、住民基本台帳法第１１条の２第６項に規定する閲覧事項

の適切な管理を行う義務を遵守することを確約するとともに、下記のとおり収集し

た個人情報を管理していることを報告します。

記

セキュリティ責任者名

個人情報の保管場所

保 管 方 法

保管場所の施錠の有無    あり ・ なし

「なし」に○をした場合は、以下に管理体制を具体的に記入すること。